
Užsakovas:

Rangovas

Sutarties Nr.

2025 2026

Gruodis Sausis

1 6721,07

2 2828,98

3 1803,31

4 980,04

5 594,11

6 642,51

7 210,54

8 242

9 291,61

10 320,65

11 215,38

12 263,78

13 212,96

14 104,06

15 314,6

16 99,22

17 554,43

Saulėtekio g. , Telšiai

K. Mindaugo g.  Telšiai

Rambyno g. , Telšiai;

M. Kalno g. , Telšiai

Savivaldybei nuosavybes teise priklausančių būstų remontas

Eil.

Nr.

K. Mindaugo g. , Telšiai

Objekto 

remonto kaina 

Eur su PVM

PRELIMINARUS   DARBŲ    GRAFIKAS

Darbų veiklos pavadinimas

Telšių rajono savivaldybės administracija

SĮ "Telšių butų ūkis"

S-

Turgaus a. , Telšiai

Luokės g. , Telšiai

Rambyno g. , Telšiai

Kuršėnų g. , Upynai

Lygumų g. , Telšiai

Dumytrų g.  Viešvėnai

J. Janonio g. , Telšiai

Parko g. , Telšiai

Gorskių g. , Biržuvėnai

S. Daukanto g. , Telšiai

Žemaitės g.  Telšiai

S. Daukanto g.  Telšiai



18 416,24

19 3431,56

Viso: 20247,05 16815,49 3431,56

Pasvaigės g. , Telšiai

Žarėnų g. , Varniai


